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l, G¡tto ilo Etqr¡d¡do (ts .BrCrDrE R
A. Persond Administelivo y d6 S€rvrcio Rlblico

B. lhisbno
C. &rvicio6 de Sdud (C-c1.c2)

c1) Pe6ond Administaüvo

c2) Persord Méóico, P/¡néd'co y din
D S€gurijd ftlb¡ica
E Gdh6 asoajadoc a la imd6rEr¡l&ih de nu€vas leyos

hd€rales o Éh.más a la mismes {E = e1 + é2)

e1) Nonble del Proorú¡a o Ley I

62) Nornbre dol Proordna o Ley 2

F. S6nlencias ldoralss d€fniüv6

I G.do ahu.i.& (lF rs+ClD]E+R

A. Pecond Adminisrávo y de Servicio Puuico

B. Mnbkio
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F. Senbncies lebordes &fn¡liv6
[L Tot ldd G¡.to ú Süvido. P.,ton.L. (ll r l+ l0

\

161,785,m6

161,785,096

161,785,m6

0

0

0

0

0

Lrcda llsa Echeverria

alupe Puga Ku

de Fnlat lidad

L.C y

CP is Deñegri

Dircctor C4neral lnlerino de Finan¿as

Subcirc¡cio (.)


